(600 VDC) (850 VDC)
Filtr EMC/EMI do przetwornic fotowoltaicznych
Filtr DC FN 2200
┃  Redukcja emisji przewodzonej w kierunku panelu
solarnego
┃  Zmniejsza prawdopodobieństwo zakłóceń promienio-
wanych przez panel solarny
┃  Zapobiega przedwczesnemu starzeniu się paneli

Filter Rated current Typical inverter Fil Power loss Input/Output Weight
@ 25 °C/D nnections
[A] [kW] [%] [W] [kg]
FN  2200-25-33 25 (28) 10 > 99.9 8 -33 0.9
FN 2200-50-34 50 (57) 20 > 99.9 17 -34 1.6
FN 2200-75-34 75 (86) 30 > 99.9 18 -34 1.7
FN 2200-100-35 100 (115) 40 > 99.9 22 -35 2.7
FN 2200-150-40 150 (173) 60 > 99.9 31 -40 4.9
FN 2200-250-99 250 (288) 100 > 99.9 10 -99 5.0
FN 2200-400-99 400 (460) 150 > 99.9 16 -99 6.1
FN 2200-600-99 600 (690) 250 > 99.9 29 -99 6.5
FN 2200-800-99 800 (920) 350 > 99.9 26 -99 9.3
FN 2200-1000-99 1000 (1150) 400 > 99.9 40 -99 9.4
FN 2200-1500-99 1500 (1600) 500 > 99.9 45 -99 14.6
FN 2200-2300-99 2300 (2500) 800/1000 > 99.9 400 -99 25.0
FN 2200B-25-33 25 (28) 10 > 99.9 8 -33 0.9
FN 2200B-50-34 50 (57) 20 > 99.9 17 -34 1.6
FN 2200B-75-34 75 (86) 30 > 99.9 18 -34 1.7
FN 2200B-100-35 100 (115) 40 > 99.9 22 -35 2.7
FN 2200B-150-40 150 (173) 60 > 99.9 31 -40 4.9
FN 2200B-250-99 250 (288) 100 > 99.9 10 -99 5.0
FN 2200B-400-99 400 (460) 150 > 99.9 16 -99 6.1
FN 2200B-600-99 600 (690) 250 > 99.9 29 -99 6.5
FN 2200B-800-99 800 (920) 350 > 99.9 26 -99 9.3
FN 2200B-1000-99 1000 (1150) 400 > 99.9 40 -99 9.4
FN 2200B-1500-99 1500 (1600) 500 > 99.9 45 -99 14.6
FN 2200B-2300-99 2300 (2500) 800/1000 > 99.9 84 -99 25.0
Tabela wyboru filtrów
*  W oparciu o prąd znamionowy (DC) typowych 3-fazowych falowników fotowoltaicznych z 900 VDC na wejściu. Uwaga: w zależności od producenta i modelu, wartości prądu DC dla danej
mocy falownika PV mogą  znacznie się różnić. Filtry o większych wartościach prądu używane do dużych, centralnych falowników o mocach sięgających MW są dostępne na życzenie.
Tłumienność wtrąceniowa